АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          12. 08.2024                       №  765

г. Красноуфимск

О внесении изменений в план организации и проведения ярмарок на

территории городского округа Красноуфимск в 2024 году, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск

от 06.12.2023 №1167 «Об утверждении плана организации и проведения

ярмарок на территории городского округа Красноуфимск в 2024 году»

В соответствии с Распоряжением Губернатора Свердловской области от

26.03.2024 № 57-РГ «О реализации решений антитеррористической комиссии в

Свердловской области», постановлением Администрации городского округа

Красноуфимск от 16.10.2018 № 736 «Об утверждении порядка организации

ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на

территории городского округа Красноуфимск» (с изменениями от 15.07.2021, от

10.08.2023 № 775), руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа

Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план организации и проведения ярмарок на территории

городского округа Красноуфимск в 2024 году, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Красноуфимск от 06.12.2023 № 1167 «Об

утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории

городского округа Красноуфимск в 2024 году»  (с последними изменениями от

22.04.2024 № 366) следующие изменения:

1) в строке 10, столбце 5 заменить дату «31.08.2024» на «07.09.2024»;

2) дополнить строкой 21 следующего содержания:

21

Ярмарка при

проведении

фестиваля

 «Уральский

МегаПалеоФест»

разовая

(празднич

ная)

универсаль

ная
18.08.2024

ул.

Советская,

2 (Площадь

искусств)

Администрация

ГО

Красноуфимск

623300 г.

Красноуфимск,

ул. Советская, 25

к.т. (34394)

5-07-20;

http://go-

kruf.midural.ru/

30 торго

вых мест

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на

официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                    М.А. Конев